INFORMACE

o konani zasedani Zastupitelstva obce Staré Zdanice

Obecni ufad Staré Zdanice v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona &. 128/2000 Sb.,
o obcich (obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce
Staré Zdanice, svolaného starostou obce Ing. Martinem Korunkou v souladu s § 92 odst. 1
zakona o obcich.

Misto konani:

Doba konani: 28. Unora 2024 od 18 hodin

Navrh programu zasedani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

Zahgjeni.

Schvaleni ovérovatelll zapisu, jmenovani zapisovatele.
Schvaleni programu.

Pronajem obecni hospody v obecni budové ¢p. 34.
Pronajem bytu v obecni budové &p. 1, byvala fara.
Rozvoj Digitalni technické mapy Pardubického kraje.
Sména pozemkd a jejich &asti v k.u. Staré Zdanice.
Diskuse.

Zaveér.

V Obci Staré Zdanice, dne 21.2.2024

Vyvéseno na ufedni desce dne: 21.2.2024

Sejmuto z ufedni desky dne:

Zasedaci mistnost obecniho Gfadu, Staré Zdanice, &.p. 11

Ing. Martin Korunka

Starosta obce

Staré Zdanice
833 44 Staré Zdanice



